8

Jaguaribe, 29 de março de 2023 Edição Nº: 3967

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

AVISO DE LICITAÇÃO ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE – AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº

24.03.02/2023. A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Jaguaribe/CE

torna público para conhecimento dos interessados que, no dia 20 de Abril de 2023 às

15h00min, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Jaguaribe localizada na Rua

Maria Nizinha Campelo, nº 341, Bairro Aldeota - Jaguaribe/CE estará realizando sessão

para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de

preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR

SERVIÇOS DE APOIO E ORGANIZAÇÃO DO EVENTO FESTVALE, FESTIVAL

REGIONAL DE QUADRILHAS JUNINAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, DE

INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO

DE JAGUARIBE/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço

acima, das 07h30min às 12h00min, ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Jaguaribe/CE,

28 de março de 2023. Michelle Maria Martins de Barros – Presidente da Comissão de

Licitação.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27.03.02/2023. A Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na Av. Maria Nizinha

Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição dos interessados o

edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27.03.02/2023 cujo objeto versa sobre a

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM FORNECIMENTO DOS

EQUIPAMENTOS COMPREENDENDO A INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DO

EQUIPAMENTO PERTINENTE E NECESSÁRIO PARA MONITORAMENTO

DURANTE 24 HORAS DO DIA, INCLUSIVE SÁBADOS, DOMINGOS E FERIADOS,

PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE. Início do recebimento das propostas e habilitação: às

17h do dia 29 de Março de 2023.Fim do recebimento das propostas e habilitação: às

14h do dia 13 de Abril de 2023. Que se realizara no dia Abertura e julgamento das

propostas: das 14h01min às 14h59min do dia 13 de Abril de 2023 Início da sessão de

disputa de preços: às 15h do dia 13 de Abril de 2023. Referência de tempo: Horário de

Brasília – DF. Local: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil-BLL www.bll.org.br. Referido

edital estará disponibilizado no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de

Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no mail:

licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 28 de Março de 2023. Mayara Shelly

Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe/CE.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27.03.01/2023. A Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na Av. Maria Nizinha

Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição dos interessados o

edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27.03.01/2023 cujo objeto versa sobre a

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE. Início do recebimento das propostas e habilitação: às 17h do dia 29

de Março de 2023.Fim do recebimento das propostas e habilitação: às 08h do dia 13 de

Abril de 2023. Que se realizara no dia Abertura e julgamento das propostas: das

08h01min às 08h59min do dia 13 de Abril de 2023 Início da sessão de disputa de

preços: às 09h do dia 13 de Abril de 2023. Referência de tempo: Horário de Brasília –

DF. Local: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil-BLL www.bll.org.br. Referido edital

estará disponibilizado no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe

(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no mail:

licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 28 de Março de 2023. Mayara Shelly

Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe/CE.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27.03.03/2023. A Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na Av. Maria Nizinha

Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição dos interessados o

edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27.03.03/2023 cujo objeto versa sobre a

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

CENTRAIS DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.. Início do recebimento das propostas e habilitação:

às 17h do dia 29 de Março de 2023.Fim do recebimento das propostas e habilitação: às

14h do dia 12 de Abril de 2023. Que se realizara no dia Abertura e julgamento das

propostas: das 14h01min às 14h59min do dia 12 de Abril de 2023 Início da sessão de

disputa de preços: às 15h do dia 12 de Abril de 2023. Referência de tempo: Horário de

Brasília – DF. Local: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil-BLL www.bll.org.br. Referido

edital estará disponibilizado no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de

Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no mail:

licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 28 de Março de 2023. Mayara Shelly

Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe/CE.

***  ***  ***

AVISO DE LICITAÇÃO ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL

DE JAGUARIBE – AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº

27.03.03/2023. A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Jaguaribe/CE

torna público para conhecimento dos interessados que, no dia 02 de Maio de 2023 às

08h00min, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Jaguaribe localizada na Rua

Maria Nizinha Campelo, nº 341, Bairro Aldeota - Jaguaribe/CE estará realizando sessão

para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de

preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE

UMA ESCOLA DE 02 SALAS DE AULA E 01 QUADRA POLIESPORTIVA NA

LOCALIDADES DE CACIMBAS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. O edital e seus anexos

encontram-se disponíveis no endereço acima, das 07h30min às 12h00min, ou através do

site: www.tce.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 28 de março de 2023. Michelle Maria Martins de

Barros – Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***  ***

PORTARIA N° 086.7 /2023, 01 de março de 2023. DESIGNAR SERVIDOR PARA

RESPONDER PELA GESTÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE

CONTRATOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O Prefeito Municipal,

ALEXANDRE GOMES DIÓGENES, no uso das suas atribuições legais e

considerando o disposto nos art. 58 e 67 da Lei Federal nº 8.666/93, combinado com a

Lei Orgânica do Município; CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter

fiscal formalmente designado durante toda a vigência dos contratos celebrados pela

entidade; CONSIDERANDO que cabe à Administração, nos termos do disposto nos

artigos 58 – inciso III e 67 da Lei nº 8.666/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos

contratos celebrados através de um representante da Administração; CONSIDERANDO

que as principais atribuições dos Fiscais Contratuais são: I- Zelar pelo efetivo

cumprimento das obrigações contratuais assumidas e pela qualidade dos produtos

fornecidos e dos serviços prestados no âmbito do Município de Jaguaribe; II- Verificar se

a entrega de materiais, execução de obras ou prestação de serviços (bem como seus

preços e quantitativos) está sendo cumprida de acordo com o instrumento contratual e

instrumento convocatório; III- Acompanhar, fiscalizar e atestar as aquisições, a execução

dos serviços e obras contratadas; IV- Indicar eventuais glosas das faturas. RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor JEFFERSON PINHEIRO CANDIDO, matrícula 135273-

3, identidade nº ***719780** SSP-CE e CPF ***. 398.383-**, para responder pela

gestão, acompanhamento e fiscalização dos contratos de responsabilidade da Secretaria

Municipal de Governo do Município de Jaguaribe. Art. 2º. Com a designação de que

trata o art. 1º deste ato administrativo, fica revogada a Portaria 086.3, de 01 de março de

2023. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Palácio da Intendência, 01

de março de 2023. ALEXANDRE GOMES DIÓGENES Prefeito Municipal de

Jaguaribe

***  ***  ***

AVISO DE DILIGÊNCIA NA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 09.01.02/2023. A

Prefeitura Município de Jaguaribe-CE, através da Comissão Permanente de Licitação,

localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público para

conhecimento dos interessados a realização de DILIGÊNCIA no processo da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 09.01.02/2023 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

(RECAPEAMENTO) EM CBUQ COM ÁREA DE 11.830M² EM TRECHOS

URBANOS, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES

E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE . Solicita-se, em atenção às

Leis Complementares n° 123/2006 e 155/2016, que a empresa SERTÃO

CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, reapresente certidões:

“CONSOLIDADA NEGATIVA DE DÉBITOS INSCRITOS NA DÍVIDA ATIVA

ESTATUAL e a SITUAÇÃO REGULAR PERANTE O FUNDO DE GARANTIA

POR TEMPO DE SERVIÇO – FGTS, ATRAVÉS DE CERTIFICADO DE

REGULARIDADE DE SITUAÇÃO – CRS” com datas válidas.  O prazo para nova

apresentação é de 24h (vinte e quatro horas). JAGUARIBE/CE, 28 de março de 2023.

Michelle Maria Martins de Barros – Presidente da Comissão Permanente de Licitação do

http://www.bll.org.br/
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br
http://www.bll.org.br/
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br
http://www.bll.org.br/
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br

8

Jaguaribe, 29 de março de 2023 Edição Nº: 3967

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2

Município de Jaguaribe/CE. 28 de março de 2023, Jaguaribe – CE. Michelle Maria

Martins de Barros Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

***  ***  ***

PORTARIA DE VIAGEM SAAE- JBE N° 022/2023. O Ordenador de despesa do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de 2021. Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte objetivo:

DESLOCAR SERVIDOR DO DISTRITO DE NOVA FLORESTA À SEDE

ADMISTRATIVA PARA RESOLVER ASSUNTOS DE INTERESSES DA

AUTARQUIA NA CIDADE DE JAGUARIBE – CEARÁ. RESOLVE  Designar

JOSÉ EDSON DE MELO, CPF 195.385.533-49, para efetuar a viagem/deslocamento a

supra identificada e autorizar a tesouraria do Serviço Autônomo de água e Esgoto -

SAAE, a efetuar o pagamento de 01 (uma) diária, no valor de R$ 28,00 (vinte e oito

reais), a se realizar no dia 29/03/2023. REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E

CUMPRA-SE Jaguaribe - Ceará, 29 de março de 2023. Jander Robson Bezerra Gomes.

Diretor do SAAE

***  ***  ***

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. A Comissão de Licitação do SAAE de

JAGUARIBE/CE, em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr(a) JANDER

ROBSON BEZERRA GOMES, DIRETOR, faz publicar o extrato resumido do processo

de dispensa de licitação a seguir: Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

EM CENTRAIS DE AR CONDICIONADO JUNTO AO SAAE DE JAGUARIBE.

Contratado: A. F. OLIVEIRA DA SILVA / CNPJ: 22.805.799/0001-26. Valor do

Contrato: 11.870,00 (onze mil, oitocentos e setenta reais). Fundamento Legal: art. 24,

inciso II , da Lei nº  8.666/93 e suas alterações posteriores. Declaração de Dispensa de

Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a)  Sr(a) JANDER

ROBSON BEZERRA GOMES, DIRETOR. JAGUARIBE - CE, 28 de Março de 2023.

ERICA MARIA DE AQUINO QUEIROS - Comissão de Licitação, Presidente.

***  ***  ***

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO O Secretária do Trabalho e Assistência

Social da Prefeitura do Município de Jaguaribe, em cumprimento à ratificação procedida

pelo Sr. Secretário DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, faz publicar o extrato

resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 08.02.02/2023, a seguir:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REFORMA DA SALA LILÁS

E SALA DOS CONSELHOS EM ANEXO DA SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL FAVORECIDA: CV TOMÉ SERVIÇOS - ME. VALOR

GLOBAL: R$ 21.009,77 (Vinte e um mil e nove reais e setenta e sete centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: inciso I, do artigo 24, da Lei no 8.666/93 e suas alterações

posteriores. Declaração de Dispensa emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e

ratificada pelo Secretário DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, Sr. JOSÉ

TALVÂNIO PINHEIRO. Jaguaribe - CE, 08 de Fevereiro de 2023. JOSÉ TALVÂNIO

PINHEIRO SECRETÁROI DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

***  ***  ***

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A Secretaria do Trabalho e

Assistência Social do município de Jaguaribe torna público o Extrato do Instrumento

Contratual resultante da Dispensa de licitação Nº 08.02.02.2023: UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.01.08.122.0002.2.080 - Gerenciamento e

Manutenção das Atividades Gerais da Secretaria do Trabalho e Assistência Social

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REFORMA DA SALA

LILÁS E SALA DOS CONSELHOS EM ANEXO DA SECRETARIA DO

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 08

DE ABRIL DE 2023; CONTRATADA: CV TOMÉ SERVIÇOS - ME; ASSINA PELO

CONTRATADO: CHARLES VICENTE TOMÉ; ASSINA PELO CONTRATANTE:

JOSÉ TALVÂNIO PINHEIRO; VALOR GLOBAL: R$ 21.009,77 (Vinte e um mil e

nove reais e setenta e sete centavos). Jaguaribe - CE, 08 de Fevereiro de 2023. JOSÉ

TALVÂNIO PINHEIRO SECRETÁRIO DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, torna o TERCEIRO TERMO DE

ADITIVO AO CONTRATO N.º 15.04.01/2021-01, resultante da Tomada de Preços N.º

15.04.01/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

CULTURA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR

SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORAMENTO NA ÁREA DE GESTÃO E

FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS PÚBLICOS, INCLUINDO TREINAMENTO,

ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DE ÁREAS ESPECÍFICAS, JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO

DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO ATÉ 30

DE SETEMBRO DE 2023. CONTRATADO (A): ALVES FEIJÃO ASSESSORIA

CONTABIL E ADMINISTRATIVA LTDA – EPP ASSINA PELA

CONTRATADO(A): ANTÔNIO DIAS ALBUQUERQUE JÚNIOR ASSINA PELA

CONTRATANTE(A): FRANCISCO ELDER CAVALCANTE BARROSO.

Jaguaribe/CE, 27 de fevereiro de 2023. Francisco Elder Cavalcante Barroso.

SECRETARIO DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da SECRETARIA DE SAÚDE, torna o TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO

CONTRATO N.º 15.04.01/2021-02, resultante da Tomada de Preço N.º 15.04.01/2021.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE

CONSULTORIA E ASSESSORAMENTO NA ÁREA DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO

DE CONTRATOS PÚBLICOS, INCLUINDO TREINAMENTO,

ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DE ÁREAS ESPECÍFICAS, JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO

DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO ATÉ 30

DE SETEMBRO DE 2023. CONTRATADO (A): ALVES FEIJÃO ASSESSORIA

CONTABIL E ADMINISTRATIVA LTDA – EPP ASSINA PELA

CONTRATADO(A): ANTÔNIO DIAS ALBUQUERQUE JÚNIOR ASSINA PELA

CONTRATANTE(A): IANNY DE ASSIS DANTAS Jaguaribe/CE, 27 de fevereiro de

2023. Ianny de Assis Dantas. SECRETÁRIA DE SAÚDE.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, torna o

TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N.º 15.04.01/2021-03,

resultante da Tomada de Preço N.º 15.04.01/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE

CONSULTORIA E ASSESSORAMENTO NA ÁREA DE GESTÃO E

FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS PÚBLICOS, INCLUINDO TREINAMENTO,

ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DE ÁREAS ESPECÍFICAS, JUNTO AS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO

DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA ATÉ

30 DE SETEMBRO DE 2023. CONTRATADO (A): ALVES FEIJÃO ASSESSORIA

CONTABIL E ADMINISTRATIVA LTDA – EPP ASSINA PELA

CONTRATADO(A): ANTÔNIO DIAS ALBUQUERQUE JÚNIOR ASSINA PELA

CONTRATANTE(A): JOSÉ TALVÂNIO PINHEIRO Jaguaribe/CE, 27 de fevereiro

de 2023. José Talvânio Pinheiro. SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA

SOCIAL.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, torna público o

TERCEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N.º 15.04.01/2021-04,

resultante da Tomada de Preço N.º 15.04.01/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE CONSULTORIA E

ASSESSORAMENTO NA ÁREA DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS

PÚBLICOS, INCLUINDO TREINAMENTO, ACOMPANHAMENTO E CONTROLE

DE ÁREAS ESPECÍFICAS, JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO:

O CONTRATO TERÁ O PRAZO A T É  30 DE SETEMBRO DE

2023.CONTRATADO (A): ALVES FEIJÃO ASSESSORIA CONTABIL E

ADMINISTRATIVA LTDA – EPP ASSINA PELA CONTRATADO(A): ANTÔNIO

DIAS ALBUQUERQUE JÚNIOR ASSINA PELA CONTRATANTE(A): IVONETE

SALDANHA DA SILVA Jaguaribe/CE, 27 de fevereiro de 2023. Ivonete Saldanha da

Silva SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO.

***  ***  ***